甬水利〔2018〕37号

宁波市水利局关于下达2018年度

水利科技项目计划的通知
各区县（市）水利局、杭州湾新区规建局、东钱湖旅湖局、局机关各处室、局直属各单位：

为进一步推进我市水利科技发展与技术推广应用工作，通过前期组织开展的2018年度水利科技项目申报工作，经研究确定2018年度水利科技项目，现将计划下达给你们，并就有关事项通知如下：

列入本年度项目计划的共计45项，其中水利先进技术开发研究类30项(重点类16项、一般类14项)，水利科技成果推广、应用类15项(重点类2项、一般类13项)。各项目承担单位和负责人要认真做好项目实施和管理工作，各区县（市）水利局做好服务协调和监督检查。市局将根据实施情况对部分项目适当予以经费补助，项目完成后按照《宁波市水利科技项目管理办法（试行）》组织验收。

附表：2018年度水利科技项目计划表
                              宁波市水利局

                          2018年5月14日
	  宁波市水利局办公室                     2018年5月14日印发

PAGE
—1—